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OBJECTIUS ACOMPLERTS

 �Implantació de la nova estructura organitzativa, mitjançant la creació 
de les noves figures docents de direccions i coordinacions d’etapa, 
coordinacions de cicle i direccions acadèmiques.

 �Consolidació d’un model propi, que estructura el procés 
d’aprenentatge en tres etapes vinculades al desenvolupament  
cognitiu dels alumnes.

 �Inversió contínua en noves plataformes tecnològiques d’aprenentatge.

 �Trasllat de la seu de la Fundació a un nou espai.

 �Resposta àgil i efectiva a la situació extraordinària generada per  
la pandèmia de la COVID-19 i el tancament físic de les escoles.

XARXES SOCIALS DIFUSIÓ DEL 
CONEIXEMENT

COMUNITAT  
EDUCATIVA

2.119  
alumnes

INFANTIL 372
PRIMÀRIA 796
ESO 600
BATXILLERAT 351

325  
professionals

EQUIP DOCENT 182
ADMINISTRACIÓ I SERVEIS 71
GARBÍ OBERT 58
FUNDACIÓ 14

78 UNITATS  
TEMPORALS (UT’S)
desenvolupades

1.426
alumnes participants

67%
de l’alumnat  
de l’Escola

OBJECTIUS 
PEDAGÒGICS

GARBÍ OBERT

6.756 
seguidors

PÀGINES WEB

353
notícies publicades

96.510
usuaris

222.615
sessions

11  
articles publicats a  
l’«Espai de Coneixement»

Acompanyar els 
professionals en la situació 
extraordinària generada per 
la pandèmia, garantir la seva 
continuïtat i evitar l’ERTO.

Garantir una 
comunicació permanent 
i transparent amb les 
famílies, i desenvolupar 
eines virtuals de relació.

Gestionar els recursos 
disponibles sota criteris de 
prudència per evitar posar 
en risc la sostenibilitat 
econòmica del Projecte.

OBJECTIUS DEL PLA D’ACCIÓ CONTRA LA PANDÈMIA:  
L’ALUMNE AL CENTRE DE LA NOSTRA ATENCIÓ

Mantenir l’escola 
com a espai social 
d’aprenentatge, orientar 
i acompanyar els 
alumnes i les famílies.

NOVA ESTRUCTURA  
ORGANITZATIVA

https://www.escolesgarbi.cat
http://www.escolesgarbi.cat/espai-de-coneixement/
https://youtu.be/pJIi8Vyr-g8


*Nota: l’objectiu de l’Escola és que el 90% dels alumnes 
assoleixin les competències bàsiques i el 80% se situïn al marge 
d’excel·lència. Les restriccions relacionades amb la pandèmia han 
provocat la suspensió de les proves de competències bàsiques 
de 6è d’Educació Primària del curs 2019-2020.

Assoliment de les competències bàsiques: 
prova d’avaluació de quart d’ESO*

96%
dels alumnes que 
comencen Batxillerat,  
el superen en dos 
cursos i aproven les PAU

95%
dels alumnes superen 
les PAU al juny

3
alumnes han obtingut 
distinció PAU del 
Consell Interuniversitari 
de Catalunya 

LLEGIU LA  
MEMÒRIA COMPLETA (PDF)

Catalunya

CATALÀ

AEC

Esplugues

Badalona

12,9%

6,5%

3,5%

7,0%

65,1%

77,7%

79,0%

79,0%

22,0%

15,8%

17,5%

14,0%

Catalunya

MATEMÀTICA

AEC

Esplugues

Badalona

14,7%

7,3%

5,2%

12,3%

50,1%

66,1%

47,4%

57,9%

35,2%

26,6%

47,4%

29,8%

Catalunya

CIENTÍFICO-TECNOLÒGIC

AEC

Esplugues

Badalona

18,1%

17,2%

21,1%

60,5%

72,4%

67,3%

63,2%

16,6%22,9%

9,5%

15,5%

15,8%

9,8%

3,8%

4,8%

4,2%

CASTELLÀ

Catalunya

AEC

Esplugues

Badalona

68,0%

79,7%

70,7%

77,2%

20,1%

14,0%

20,7%

14,0%

ANGLÈS

Catalunya

AEC

Esplugues

Badalona

11,1%

4,9%

3,5%

8,8%

68,4%

82,4%

89,5%

77,2%

20,5%

12,7%

7,0%

14,0%

ACCÉS A LA 
UNIVERSITAT

*La metodologia CLIL utilitza una lengua estrangera per a l’aprenentatge de continguts 
curriculars d’altres àrees.

62
alumnes han cursat el 
Diploma Dual el curs 
2019-2020

81%
d’alumnes ha obtingut 
una nota de 90 a 100 
(superior progress)

DIPLOMA DUAL

LLENGÜES ESTRANGERES

METODOLOGIA CLIL*

PARTICIPACIÓ AL PROGRAMA ERASMUS+

10%
dels continguts a  
Infantil i Primària

7
projectes actius

17
països europeus

15%
dels continguts a  
ESO i Batxillerat

Alt + Mitjà Alt Mitjà Baix Baix
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https://es.calameo.com/read/0061228558dc6e1d169be
https://www.escolesgarbi.cat

